電源ソリューション
製品概要
スイッチング電源
入力 = 単相 / 二相 / 三相、出力 = DC 5 V, DC 12 V, DC 18 V, DC 24 V, DC 48 V に対応した豊富なラインナップ
787 シリーズ　スイッチング電源　特長
幅広い入力レンジに対応、世界中で使用可能
ユニバーサル電源
盤内で幅を取らない省スペース設計

100
20 40 60 80 100
※ メタル筐体型番のみ
*
W
D
H
WD
H
8
スイッチング電源 Eco 2 / ECO
レバー式端子
● レバー式による簡単で素早い結線
● 工具不要
EN/UL60950, EN61204-3,
EN60335, EN61000-6-2,
EN61000-6-3, EN61000-6-4,
UL508, SEMI F47-0706 (AC 200 ～ 240 V 入力時)
明確なインジケータ
● 緑 LED (正常)、赤 LED (過負荷 / 短絡) で
　 明確に表示
過負荷保護
● 定格電流の 115 % 超過で過負荷警告
● 定電力モード (出力電圧を低下) 後、
　 140 % 超過で過負荷保護
Iout
Iout,nom
Uout
DC 24V
0 115%100% 140%
Überlast LED
Konstant-
leistungs-
verhalten
150%
過負荷検知、警報出力
● 電源状態を無電圧接点よりモニタリング可能
● 異常検知時は接点より警報出力
柔軟な取り付け方法
● さまざまな方向で DIN レール取り付け可能
● 壁面にも簡単に取り付け可能
DIN-rail mount
Screw mount
®EN 60335-1
geprüft
a pprov ed
メタル筐体
メタル筐体
型番 定格容量 入力電圧 周波数 出力電圧 出力電流 変換効率 寸法 (mm) W x H x D 質量
787-1701 19.2 W
DC 12 V
(DC 10 ～ 14 V)
(SELV)
1.6 A > 80 % * 30 x 90 x 99 250 g
787-1711 38.4 W 3.2 A > 80 % * 40 x 90 x 99 300 g
787-1721 76.8 W 6.4 A > 80 % * 60 x 130 x 99 520 g
787-1702 24 W AC 90 ～ 264 V
DC 125 ～ 375 V
DC 24 V
(DC 22 ～ 26 V)
(SELV)
1 A > 87 % * 30 x 90 x 99 250 g
787-1712 48 W 47 ～ 63 Hz 2 A > 88 % * 40 x 90 x 99 300 g
787-1722 96 W 4 A > 88 % * 60 x 130 x 99 550 g
787-1732 192 W 8 A > 91 % * 70 x 165 x 99 840 g
787-734 480 W AC 85 ～ 264 V
DC 130 ～ 373 V DC 24 V
(DC 22 ～ 28 V)
(SELV)
20 A 90 % 115 x 136 x 144 2400 g
787-736 960 W AC 90 ～ 264 V
DC 130 ～ 373 V 40 A 90 % 170 x 136 x 150 3500 g
三相用

127
142.5
787-166a/bbb-cdee電子式サーキットプロテクタ型番の構成
a：出力点数 4：4 チャンネル,   8：8 チャンネル
b：トリップ電流 000：2 (1) ～10 A,   004：3.8 A 固定 ( UL Class2 適合),
 006：0.5 ～ 6 A,   106：1 ～ 6 A,   212：2 ～ 12 A
c：アクティブ電流制限機能 1：あり,   3 桁表記 (-dee)：なし
d：入出力電圧 0：DC 24 V,   1：DC 12 V,   2：DC 48 V
e：通信機能 0x：マンチェスタ通信
　　　　　　　　　　　　　5x：DI 入力 ＋ a 接点リレー出力　80：IO-Link 通信
アクセサリ
型番 製品説明 / 仕様
787-895
壁取り付け用アダプタ
材料：亜鉛メッキ鋼板
固定方法：ネジ固定
同梱：M4 ネジ (16, 20, 30 mm 各 1 個 )
適合シリーズ：787-8xx
　　　　　　　(UPS バッテリは対象外)
787-897
キャリアレールアダプタ
材料：亜鉛ダイキャスト
固定方法：ガイドスロットに装着またはネジ固定
適合シリーズ：787-8xx, 787-16xx
　      　　　     (787-1685 および AGM バッテリ
　　　　           および樹脂筐体は対象外)
型番 製品説明 / 仕様
750-923
750-923
/000-001
WAGO USB サービスケーブル
Pro 2 コンフィグレーション用
(750-923：2.5 m, 750-923/000-001：5 m)
787-890
787-892
RS-232 通信ケーブル
絶縁：なし
保護等級：IP20
長さ：1.8 ｍ
適合シリーズ：787-850, -852, -854, -870, -875
　　　　　　　　 787-1675 (787-892 に適合)
37
102.5
高さ：10.5 mm
35
158.5
高さ：15 mm
マルチチャンネル
シングルチャンネル
17
Power supplies · WJ3.2 ver.1 · 2021/11
ホームページ　www.wago.co.jp
■	東京営業所：
■仙台営業所：
■名古屋営業所：
■北陸営業所：
■静岡営業所：
■大阪営業所：
■福岡営業所：
〒136-0071 東京都江東区亀戸1-5-7 錦糸町プライムタワー
TEL(03)5627-2050(代) FAX(03)5627-2055
〒984-0051 仙台市若林区新寺1-2-26 小田急仙台東口ビル
TEL(022)794-8546(代) FAX(022)794-8549
〒460-0003 名古屋市中区錦2-19-1 名古屋鴻池ビル
TEL(052)212-8539(代) FAX(052)212-8541
〒920-0031 金沢市広岡1-1-35 金沢第二ビル
TEL(076)254-0171(代) FAX(076)254-0176
〒422-8067 静岡市駿河区南町18-1 サウスポット静岡
TEL(054)202-1103(代) FAX(054)202-1107
〒532-0003 大阪市淀川区宮原3-5-36 新大阪トラストタワー
TEL(06)6152-8535(代) FAX(06)6152-8541
〒812-0016 福岡市博多区博多駅南1-8-36 JR博多駅南ビル
TEL(092)292-9454(代)  FAX(092)292-9458